
  Departament Administracyjny 

  Ministerstwo Obrony Narodowej 

 zamowienia@mon.gov.pl Al. Niepodległości 218 

 https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa 00-911 Warszawa 
1 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2023 r. 

  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                                                          

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

pogwarancyjne wykonywanie usług związanych z doraźną naprawą i modyfikacją 

sprzętu informatyki, nr sprawy 7/BSU-III/DA/23. 

 

Zgodnie z ust. 46 standardów przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 23 maja 2023 r., dalej zwanych „standardami”, zamawiający 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 

1933 i 2185 oraz z 2023 poz. 412, 825), zwanej dalej „ustawą pzp”, na podstawie art. 2 ust. 

1 pkt 3 ustawy pzp oraz na podstawie standardów, którego przedmiotem jest 

pogwarancyjne wykonywanie usług związanych z doraźną naprawą i modyfikacją sprzętu 

informatyki, nr sprawy 7/BSU-III/DA/23, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, tj.: 

 

 zgodnie z ust. 36 standardów, w części I, dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej, oferty złożonej przez wykonawcę: Anna Soldak prowadząca 

działalność pod firmą: PRINTSOL ANNA SOLDAK PRINTING SOLUTIONS 

AND SERVICE, ul. Jarosława Iwaszkiewicza nr 6/4, 52 – 211 Wrocław, cena – 

406 567,89 zł (słownie złotych: czterysta sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem 

zł 89/100). 

Uzasadnienie: 

Oferta ww. wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym 

w Specyfikacji warunków zamówienia, dalej zwanej „SWZ”, i została oceniona 

jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru. Oferta uzyskała 100,00 

pkt, tj. w: 

 Kryterium „Cena”: 60,00 pkt; 

 Kryterium „Okres gwarancji na zastosowane części”: 30,00 pkt; 



  Departament Administracyjny 

  Ministerstwo Obrony Narodowej 

 zamowienia@mon.gov.pl Al. Niepodległości 218 

 https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa 00-911 Warszawa 
2 

 Kryterium społeczne: 10,00 pkt; 

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym 

w SWZ. 

W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie rozdziałem 16 ust. 3 SWZ, 

zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą 

łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

 zgodnie z ust. 36 standardów, w części II, dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej, oferty złożonej przez wykonawcę: Anna Soldak prowadząca 

działalność pod firmą: PRINTSOL ANNA SOLDAK PRINTING SOLUTIONS 

AND SERVICE, ul. Jarosława Iwaszkiewicza nr 6/4, 52 – 211 Wrocław, cena – 

467 278,23 zł (słownie złotych: czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt osiem zł 23/100). 

Uzasadnienie: 

Oferta ww. wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym 

w SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria 

wyboru. Oferta uzyskała 100,00 pkt, tj. w: 

 Kryterium „Cena”: 60,00 pkt; 

 Kryterium „Okres gwarancji na zastosowane części”: 30,00 pkt; 

 Kryterium społeczne: 10,00 pkt; 

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym 

w SWZ. 

W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie rozdziałem 16 ust. 3 SWZ, 

zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą 

łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Departament Administracyjny 

  Ministerstwo Obrony Narodowej 

 zamowienia@mon.gov.pl Al. Niepodległości 218 

 https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa 00-911 Warszawa 
3 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów otrzymanych w kryterium 

Łączna liczba 

punktów CENA (C) 

Okres gwarancji 

na zastosowane 

części (G) 

Kryterium 

społeczne (Ks) 

Część I 

1 

Anna Soldak 

prowadząca działalność pod firmą: 

PRINTSOL ANNA SOLDAK PRINTING 

SOLUTIONS AND SERVICE 

ul. Jarosława Iwaszkiewicza nr 6/4 

52 – 211 Wrocław 

NIP 8941930362 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2 

Paweł Kucharski 

prowadzący działalność pod firmą: 

PAWEŁ KUCHARSKI "MIKRONEX" 

SERWIS KOMPUTEROWY 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 

HANDLOWE 

ul. Malborska nr 14C lok. 21 

03 – 286 Warszawa 

NIP 5241023063 

55,82 30,00 10,00 95,82 

3 

 

IT Solution Factor Sp. z o. o. 

ul. Popularna 4/6 

02-473 Warszawa 

KRS 0000672754 

12,46 30,00 0,00 42,46 

Część II 

1 

Anna Soldak 

prowadząca działalność pod firmą: 

PRINTSOL ANNA SOLDAK PRINTING 

SOLUTIONS AND SERVICE 

ul. Jarosława Iwaszkiewicza nr 6/4 

52 – 211 Wrocław 

NIP 8941930362 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2 

Paweł Kucharski 

prowadzący działalność pod firmą: 

PAWEŁ KUCHARSKI "MIKRONEX" 

SERWIS KOMPUTEROWY 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 

HANDLOWE 

ul. Malborska nr 14C lok. 21 

03 – 286 Warszawa 

NIP 5241023063 

57,28 30,00 10,00 97,28 

 


